reditans pmissionē. qd mī ammē erat tunī tgis pmoige

**g** **S**an abit odio habui. denegādo ista libi cī. (mīre.

**t** cī est pmoigenitus. vtz. **B**en. xxv. et. xvi. dec̄ aut̄ dñe

etio iacob et dñm esau fuerunt signa electionis et repro-  
bationis externe. et sic allegat apls Ro. ix. tñ h̄ apparet  
dilectionis spālis ad plm istl qd descēdit a iacob qd alio  
noī dictus est istl. **B**en. xxi. scđo osidū spālis dilectō  
ad istl. et odū ad plm descendēte ab esau p effectum.

**b** **E**t posui sey mō

tes et. a. terram esau

mōtuosam in solitu-

dine p nabuch. reges.

**i** **H**ereditatē ei?

in dracones talia em̄

asalia solent habita-

re in terra deserta. et

etā in ruinis edific

**h** **D**si dñe orum.

rit idamea. i. popul'

**i** **D**estru. idamee.

enī sumus sed reuer-

teces edificabim̄ ter-

ram nēam melius qd

inde reuersi edifica-

verūt suā. hoc exeli-

ditur cū subdit in p-

soua dei.

**m** **A**si edificabim̄

et defraudū et vocabu-

lare termini impiera-

ti. i. terra in qua vi-

gitur impietas. ppter

qua iratus ē dñs cō-

tra terram et plm in

ea habitantem.

**n** **O**culi vestri. o

iudei.

**o** **E**nde bunt. vnde

etā meaz in idume

is qui semp fuēt vos

blō molesti.

**p** **E**t vos dicetis. magnificē dñs. i. appareat magnitū  
do eius. qd sup terminū istl. i. sup terra istl ipam et  
habitatores eius ab hostibz pregendo et in bonis mā-  
riplicando. **r** **F**ilius. **H**ic qd arguit sacerdotes. qd  
populū divisim̄. et primo de peccatis in deum. secundo in  
primum ca. sequēri. **s** **P**rima in duas. quia primo arguit  
sacerdotes. scđo populates ibi. **t** **V**os. **P**rima adhuc i  
duas. quia primo sacrificium sacerdotum excludit tanq̄  
malum. secundo sacrificium noue legis concludit tanq̄  
deo acceptissimum ibi. Non est. **U**era primum sc̄en;  
dumq̄ licet totus populus israel diceretur dei filius.  
**u** **o** **F**ilius meus primogenitus israel. tamen sacer-  
dotez ad eus ministerium depurati dicebantur dei filii  
et serui modo speciali. et sic loquitur hic.

**t** **F**ilius honorat patrem id est tenetur honorare. quia  
habet ab eo esse nutritiōnē et documentum.

**s** **E**t serui dominū suū. suple timebit. qd nō est

in hebreo nec in libris correcta. sed subintelligit.

**t** **S**iergo pater ego sum. et accipitut si pro quia. dñs ē

pater omnū p creationē. et specialiter indeorū p  
legis dationē que noī fuit data alijs populis p̄. xl. vij.

**u** **N**on fecit taliter omni nationi. et iudicata sua non ma-

nifestant eis. et adhuc specialius sacerdotum quos ele-

git ad suū misterium.

**v** **U**bi est honor meus. quasi diceret. non desertis mi-

hi honorem et debetis.

**w** **E**t si dñs ego sum. sūp gubernationē vestri speziale.

# Malachie

intelligitur ipsa electio et reprobatio In eo, ca. vbi dicitur  
in postilla. Quia in eis claudat ostia.

**A**ddition. Altera hebratica sic est in loco. Quis in eis  
claudat ostia, et non incedatur altare meum gratias  
frustre. Non enim est misericordia voluntas in eis, sed quod ex

demeritum eorum munera

sua et sacrificia sunt eratae

deo gratia. id est qui

si appetebat quod aliquis

clauderet ostia teplum

quod nullus intraret ad in-

cendendum altare. scilicet cui

sacrificium est hunc quod di-

cit leprosa. Quis in eis

est qui claudat ostia, et vnu-

mam esset in eis qui

clauderet ostia teplum.

Et non incedatur altare

meum. Sic clauso tem-

plo non incendiatur teplum

altare meum aliquod. Bra-

tis. Istruere.

Ko adit

que de reprobatione

clauderet ostia teplum sub-

ditur cum dicitur. Non est

misericordia voluntas in eis

et non accipit pro

manu vestra. q. d. non se

accepti offerentes nec

oblati.

**R**eplica.

In principio

i. malachiebi

de. iacob dicitur

tertius et postul. exponit et assumptum a deo ad probandum igitur

etiam filios isti. Assumptum autem isti exponit per modum

effectus manifesti scilicet iacob obtinuit biddenitionem primam

et biddenitatio missione quod erant annera primogeniture

etiam ab iaco. q. fine dei dilectionis et pte via. et o dico et pte

altera fieri potuit quod sunt effectus dilectionis dei ma-

ifesti. Burg. autem fuit quod dilectio et o dico debet hic acci-

pi per predilectionem et reprobationem. non per eorum effectus et po-

stum. Ad probandum suum propositum burg. adducit apostolum ad Ko.

tr. q. dico quod apostolus adducit secundum dictum non quod ad effectum. sed ad

intraeas de cibis osides per pescium quillo non sit cibum quod redit.

Dicitur apostolus si pescis in persona dei reges populo ostendere quod eum diligenter.

osideret per talia occulta sapientia dei quia sunt predicationis

et reprobationis. pescis populus dubius et ignorans

sicut si bode ingratiss et de dilectione dei dubitatus dilec-

tionis dei per viam predicationis persuaderet plus dubi-

tarent de antecedente quod sequente.

Liber II.

Et nunc ad vos. Hic ergo arguit pescis sacerdotes et

et apostolus de peccatis primis. licet cum hunc aliquid ponatur de

peccatis dei deum et dividatur in duas partes. quod primo ar-

guit sacerdotes. sed pescis ibi. Nunquam.

Circa primus ponit monitus ei dicitur.

a. Et nunc ad vos mandatum hoc

o sacerdotes. q. d. debet et ligenter attendere.

b. Et si nolueritis puniri vos. et sequitur.

c. Quidam in eis ege-

statim quia supra modum sumebat. quod auarii et cupidi erant.

d. Et maledicent biddenitionibus etris. et illis. quod pluvialis bidden-

dicere. scilicet et blasphemare et perire. ita quod erit penuria. Ita

exponit r. sa. et subditur et.

e. Quidam non polui super cor. scilicet

exercere debet officium rem debito modo colendo deum et apostolus

instruendo.

f. Ecce ego pescis a vobis brachium auferens

et a vobis etutum et solitatem.

g. Et disperga super eum

rem stercor et. et ex celo brachio tuo hunc non reportabis

honorabilem fusionem.

i. Et assumet vos secundum. et stercor.

ita quod et temptationes. sicut et ipse. Et scieris per experientiam mee punitionis. l. Quia misi ad vos sacerdotes et levitas i. Nadare illud de cultu dei et doctri na populi. m. Ut esset pactum meum cum levi. i. cum tribu eius fuit ad hunc electa a deo. illud est. q. c. n. Pactum meum id est lex.

o. Fuit enim eo vite et pacis. fuit enim promissum a deo quod populus in pace viventer si legem seruaret. et sic fuit a dilectione quod dominus seruaret. etis et decurso recte. tanta.

p. Eredi ei fructus. scilicet moysi et aaron. et pluribus ab eis descendebat quod deum timuebat.

q. Et veritas (runt) tis fuit in ore eius. ad docendum apostolum.

r. Erunt ergo non esse inuenta in labore eius. q. enim aaron fecit resultus et statim fuit ex tempore mortis. et deinde fuit plenus. Ergo. r. Nec ipse. nec alijs levite crediderunt quod in resulto esset aliquid numerus quod pater vnius omnia nostrum. s. Nunquid non deus unus creavit nos? Quare ergo despiciunt

in idolatria vitulum. Ex. xxviii. s. In pace et quietate am-  
bulauit me et. uiste enim uero et me devote colebo.

t. Et multos auertert ab iniuriae. apostolus docendo hunc enim prius ad officium levitatis et portum sacerdotum. id subditur. La-

bria ei sacerdotis est. subditur et. v. Et angulus domini excepit omnia est. habet enim officium angelicum scilicet colere deum et virtute propria sicut angelii in mysteriis missi. propter salutes electorum semper vident faciem patris qui est in celo. Matt. xviii.

x. Uos autem sacerdotes et levite hunc tamen.

y. Recedistis de via quam tenuerunt moyses et aaron et taliter iusti.

z. Et scandalisatis plurimos in lege. i. fuitis eis occasio delinquendi. Est enim scandalum impactum pedis ad alium quod facit incidentem et nre. malitia autem sacerdotum et doctorum facit errare apostolus. eni dicis salvator. Ecce sunt et duces cecorum. si autem cecus cecos ducatum presulet. ambo in foueam cadunt. Propter quod dicit Augustinus in pastorali. L. pastor pro abupta graditur. consequens est et gressus ad precipitum sequitur.

a. Irruum fecistis pactum levitatis. de officio sacerdotum.

b. Propter quod et ego dedi vos temptationes. et abiectiones.

c. Et accepistis factes in lege. iusti iudicantes impium pro munere. sacerdotes enim iudicabant populum maxime post editum de babilone.

d. Nunquam. Postquam reprehendit sacerdotes et levitas de in-  
lato regimine populi. hic ergo arguit et nos de ceteris per primi. et apostolus in generali cum dicitur.

e. Nunquid non pater unus regnus et. q. d. scilicet adam et vice regis aliqui vel abraham et aliis. et est ubi apostolus prophete.

f. Nunquid non deus unus creavit nos. q. d. q. o. est autem humana creatura a deo immediate.

g. Quare ergo despiciat unusquisque nomen fratrem suum apostolam suam. q. d. non habemus causam.

Liber

a. *Uolās* p'actū p'm h'or' i. legē d'atā p'ibō n'ris, q' p'ce  
p' p'imiū dilig'c, id ei ipsi' a'guit z'epiu' r'or' q' d's  
elle v'na caro cu' r'ito cu' d'. b. *L'ensgr'sius* ē iudas  
r'c. r' u'la tr'algessio i'pecificat c'i' s'ub'ut. c. *Quia cor'z*  
m'una'ut i'udas l'at'li, d'ul'li l'at'li, d. *Quia dilect'z,*

e Et habuit (dñe,

Iez iudas s. iulli de re  
et suam gno inde-  
bet alieni, et uertet  
eum de babylone pte  
pseru. ex ore suas in  
ceas q ex frequi pri  
a labore uiuente erat  
deturpare, et dixerunt  
exores alienigenas.  
vix. Esse tunc ex pri  
mas tenebat i domi  
bus suis qui ancillas  
mulieres vero docent  
pueros iusos, prios  
mores, et sic alienige  
ni exores docebant ri  
lios auditos genitros  
uolatrat qd erat pes  
sum. id sequit. Dis-  
bet dies eum q fecerit  
v. M. genitri et vi hoc  
testimoniis, et mox se

Repubblica di San Marino

in illa tribu inueni sunt  
nas. Et dicere, ea. I  
lacrimis te credentes  
ingenas, quod tu es summa  
tu. Et dicitur, Quia e  
go solus facio. cuius Ad quod  
naturam emerit te et pro  
erione te leonis padam pro  
ratum. Nobis relinque  
bit ut non iude, et certi du  
spectissimi, tenedero eum et  
id socias non ancilla,  
atque quod faciat in omnibus.  
de fecit ad te, et en  
em fecit de multis t  
ua sunt unus spūs.

**E**t qd vn<sup>m</sup> qrit, m  
pluctio in fumonq ut n  
**E**usto. g spm re. a.  
**L**u odo habuerie  
ut possit alteri nubere  
ti. b em est mun<sup>m</sup> mali  
em reputati nō fuit oce  
m alia evitanda. p. d.

**v** Spjet aut iniqua-  
nat lēa hebraica q̄o  
femina s̄m modū loq̄  
ic. q. d. p dey vindicta-  
tis vro ē mō p̄ceto.

સુધી દા હિં

**b** inquit in un. u. q. d.  
q. sunt ab eccl.  
dictiones fuit maledic.  
Etia. etiā expositio[nē]  
lis i[us]q[ue] q[uod] q[uod] a malis facie